

Lokaludvalgenes oversigt over status på projektforslag fra bydelsplaner

Projektnummer	Projekt navn	Status	Evt. bemærkninger
1	Lys i bymidten	Delvist gennemført	Med aftalen om overførselssagen for 2015 er der bevilget kr. 100.000 til belysning på Klingseystien. Projektet afventer en salet løsning for bymidten.
2	Ændring af Cykelparkeringsadfærden	Afventer	Der er etableret en midlertidig cykelparkering i forbindelse med byggeriet på Vanløse Torv, men den samlede løsning på cykelparkeringsproblemerne afventer fortsat.
3	Flytning af institutionen Valborg	Afventer	Afventer en samlet løsning for bymidten.
4	Øget kapacitet på engens baner	Afventer	Forventes at indgå i det videre arbejde med helhedsplan for Damhusengen og Søen.
5	Kunstgræs i Vanløse idrætspark	Gennemført	Der blev i budget 2014 indgået aftale om etablering af en 7-mandsbane med kunstgræs.
6	Opsøgende team for ensomme og ældre	Delvist gennemført	Lokaludvalgets arbejdsgruppe for Social og Sundhed har løbende dialog med Sundhedshuset Vanløse-Brønshøj-Husum om det konkrete samarbejde i forhold til forebyggelse af ensomhed.
7	Støj og luftforurening	Delvist gennemført	Der blev i budget 2015 afsat 7,5 mio til støjprojekter i Vanløse, uden at det blev specificeret hvad de skulle bruges til. Lokaludvalget har kontaktet andelsboligforeningen AB Slettegården mhb. at indgå i et samarbejde.
8	Bellahøjmarken	Afventer	Der er med beslutningen om at lave udbud af campingplads på Amager ikke længere begrundelse for, at projekter på Bellahøjmarken skal afvente yderligere afklaring af campingpladsens status
9	Harrestrup Å	Afventer	Forventes at indgå i det videre arbejde med helhedsplan for Damhusengen og Søen
10	Grøndalsåen	Afventer	Projektet er pt. På standby, da det afventer status på skybrudskonkretiseringen. Grøndalsparken forventes ikke at indgå i skybrudspakken for budget 2017.
11	LAR-kortlægning – indsatsområder	Delvist gennemført	Projektet er en del af lokaludvalgets løbende arbejde. I 2016 har lokaludvalget truffet beslutning om at igangsætte et samarbejde emd grundejerforeninger og TMF om skybrudsprojekter på private fællesveje.
12	Etablering af ungehus	Udgået	Den fysiske etablering af ungehus er der pt. ikke udsigt til bliver en realitet. Der er i bydelsplansprojektet flere elementer som der evt. kan arbejdes videre emd på anden vis.
13	Forbedringer af Albertslundruten	Gennemført	Københavns Kommune med budget 2015 afsat penge til at projektere en forbedring af overkørslen over Damhusdæmningen. I 2015 forventes de vedtagne tiltag for Hyltebjerg Allé og krydsningen af Grøndals Parkvej at blive etableret.
14	Nyt liv i den gamle kedelbygning	Udgået	Keldebygningen og det grønne område er i efteråret 2015 solgt til firmaet Living in a Box.
15	Grøndalsparken – aktivitet og samvær	Afventer	Der er afsat midler til en cykelsti i parken, men projekter er udskudt og afvetner politisk beslutning om skybrudsprojekter.

**Status:**

**Gennemført** = projektet har fået midler og er i anlægsfasen

**Delvist gennemført** = der er afsat midler til en del af projektet, og det er i anlægsfasen

**Afventer** = der er ikke truffet beslutning om projektet, men der vurderes stadig som værende relevant

**Udgået** = projektet er ikke længere relevant